

# ÅRETS BERETNING IPA FYN 2023.

SÅ ER DER GÅET ENDNU ET ÅR I IPA FYN. ET ÅR UDEN DE STORE FORANDRINGER FRA DE SIDSTE MANGE ÅR, I FORHOLD TIL AKTIVITETS NIVEAUET. DET HAR NEMLIG FORHOLDT SIG SÅDAN, AT AKTIVITETERNE FOR ÅR 2023, STADIG HAR LIGGET I DE ENKELTE UNDERAFDELINGER AT ARRANGERE.

FOR KREDSEN HAR DET DERFOR DREJET SIG OM AT REPRÆSENTERE FYN PÅ DIGITALE OG FYSISKE HOVEDBESTYRELSESMØDER SAMT PÅ DET ÅRLIGE LANDSMØDE.

PÅ LANDSMØDET BLEV DER BRUGT EN DEL TID PÅ AT DISKUTERE DEN FORESTÅENDE KONTINGENTÆNDRING, SOM EFTERFØLGENDE BLEV BESLUTTET OG, SOM NU ER BLEVET UDMYNTET HER PR. 1. JANUAR 2024.

KORT OG GODT VAR DER ET ØNSKE OM, DELST AT SPARE NOGLE PENGE PÅ ADMINISTRATIONEN I SPROGFORBUNDET VED AT MAN KUN BETALER KONTINGENT ET STED, OG DELS AT IPA DANMARKS MEDLEMMER NU BLIVER LIGESTILLET UANSET TIDLIGERE MEDLEMSKAB, HVOR NOGLE KUN VAR MEDLEM AF IPA DANMARK, MEN STADIG KUNNE BENYTTE DE LOKALE ARRANGEMENTER.

DET SIDSTNÆVNTE GIVER EN ULEMPE FOR DEM SOM KUN VAR MEDLEMMER AF IPA DANMARK, DA DE NU SKAL BETALE 15 KRONER MERE I KONTINGENT, SOM DE I GRUNDEN IKKE HAR BEDT OM.

PÅ FYN HAR DET AFSTEDKOMMET AT VI IGEN BEGYNDTE AT SNAKKE OM FORDELEN VED AT DRIVE IPA PÅ FYN, SOM EN STOR KREDS.

VI BETALTE ALLIGEVEL 15 KRONER I LOKALT KONTINGENT I HENHOLDSVIS ODENSE, SVENDBORG OG MC.

VED AT SAMMENLÆGGE LOKALFORENINGERNE IND UNDER KREDSEN KUNNE VI SPARE 3 BESTYRELSER, OG KUN ADMINSTRERE KONTINGENT, ARANGEMENTER OG SÅ VIDERE ET STED FRA. DE ENKELTE LOKALFORENINGER SPARER OGSÅ ADMINISTRATIONSEBYRET PÅ KONTINGENT, SOM SPROGFORBUNDET OPKRÆVEDE.

VED OPKLARENDE MØDER A 2 OMGANGE, HER HEN OVER VINTEREN, TILKENDEGAV LOKALFORENING ODENSE OG MC, AT TILSLUTTE SIG SAMMENLÆGNINGEN.

SVENDBORG LOKALFORENING HAR IKKE ØNSKET AT UDBYDE DERES ARRANGEMENTER TIL HELE IPA FYN ELLER TIL PENSIONISTER, HVORFOR DET ER SVÆRT FOR KREDSEN AT STØTTE DEM ØKONOMISK, NU HVOR KONTINGENTET OPKRÆVES NATIONALT.

SVENDBORG HAR DERFOR VALGT AT LUKKE IPA SVENDBORG NED VED DERES KOMMENDE GNERALFORSAMLING, OG KØRE DERES LOKALE AKTIVITETER VIDERE I DERES IDRÆTSFORENING.

SUMMA SUMMARUMER, AT VIER NÅET DERTIL, AT VI SENERE, SOM INDKOMMET FORSLAG, FREMSÆTTER NYE VEDTÆGTER FOR IPA KREDS FYN, MHP AT SAMMENLÆGGE FYN TIL EN SAMLET KREDS.

ELLERS BØD LANDSMØDET PÅ ET PAR ÆNDRINGER I FORRETNINGSUDVALGET.

EFTER MANGE ÅRS VIRKE BLEV NIELS BAK AFLØST PÅ GENERALSEKRETÆRPOSTEN. NY GENERALSEKRETÆR BLEV PETER SKRIVER. PETER VAR FORMAND FOR DEN PROFESIONELLE KOMMISSION, SOM SÅ BLEV OVERTAGET AF KASPER KILLERICH.

VORES EGEN NIELS ERIK JENSEN GIK AF SOM ASSISTERENDE GENERALSEKRETÆR OG BLEV AFLØST AF NIELS BAK. NIELS ERIK FORTSÆTTER DOG SOM MEDLEMSKONSULENT LIDT TID ENDNU.

PÅ VERDENSKONGRESSEN BLEV ØSTRIGS PRÆSIDENT VALGT SOM NY PRÆSIDENT FOR IPA PÅ VERDENSPAN.

FREMADRETTET VIL DER PÅ LANDSMØDET FORMENTLIGT BLIVE TAGET STILLING TIL INDFØRELSE AF ET DIGITALT MEDLEMSKORT.

SIDST MEN IKKE MINDST, SÅ HÅBER JEG JO, AT VI OM LIDT KAN BESLUTTE EN SAMMENLÆGNING HER PÅ FYN, SÅ VI FREMOVER STÅR ENDNU MERE STYRKET I AT TJENE GENNEM VENSKAB.

*JEG VIL SLUTTE MED AT TAKKE BESTYRELSEN FOR GODT OG KONSTRUKTIVT SAMARBEJDE, OGSÅ TAK TIL SAMARBEJDET MED LOKALFORENINGERNE.*

*OG SÅ VIL JEG ELLERS GERNE HAVE LOV AT OVERRÆKKE DIPLOMER OG PINS TIL DE TILSTEDEVÆRENDE 50 OG 40 ÅRS JUBILARER, FOR DERES MEDLEMSKAB AF IPA DANMARK.*

*STORT TILLYKKE.*

*Efterfølgende blev regnskabet forelagt og godkendt af genrealforsamlingen.*

*Af indkomne forslag blev der foreslået vedtægtsændringer til kredsens vedtægter, som bl.a. bestod i, at udvide kredsbestyrelsen til 9 medlemmer, da IPA Odense og IPA MC Fyn ønskede at nedlægge sig selv på deres forestående generalforsamlinger, for at blive lagt ind under kredsens. Samtidig nedlagde IPA Svendborg sig selv, på deres generalforsamling.*

*Vedtægtsændringerne blev enstemmigt vedtaget med 21 stemmer.*

*Valg afviklet jf. dagsordenen.*

*Den nye bestyrelse består fremtidigt af :*

*Formand: Kent Mosgård*

*Kasserer: Niels Erik Jensen*

*Sekretær: Torben Petersen*

*Medlem: Johni Müller*

*Medlem: Sisse Amundsen*

*Medlem: Steffen Kvist Hansen*

*Medlem: Julie Tvedebrink*

*Medlem: Diana Halbro*

*Medlem: Danny Hansen*

*Bestyrelsessuppleant: Ane Vestergaard*

*Revisor: Jørn Gustavsen*

*Revisorsuppleant: Jesper Fabrisius*

*Fanebærer: Egon Nielsen*

*Fanebærersuppleant: Mogens Pedersen*

*SLUTTELIGT ET 3 FOLDIGT LEVE FOR IPA KREDS 6 FYN.*